
SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 71132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
1 

 

ZARZĄDZENIE REKTORA 

Nr 6/11/SGMK/2024 

SZKOŁY GŁÓWNEJ MIKOŁAJA KOPERNIKA 

z dnia 27.11.2024 r. 

w sprawie rodzajów oraz wysokości opłat pobieranych od studentów Szkoły Głównej 

Mikołaja Kopernika, w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 79 i 80 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023 r., poz. 742) w zw. z § 36 - 38 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 2023 poz. 2787) oraz w 

związku z § 43 ust. 3 Statutu Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Określa się rodzaj oraz wysokość opłat pobieranych od studentów Szkoły Głównej Mikołaja 

Kopernika, w roku akademickim 2024/2025 w brzmieniu załącznika do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                         p.o. Rektora 

Prof. dr hab. Gertruda Uścińska 

 

 

 

 

 

http://www.sgmk.edu.pl/


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 71132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
2 

Załącznik do Zarządzenia Rektora Nr 6/11/SGMK/2024, SZKOŁY GŁÓWNEJ MIKOŁAJA 

KOPERNIKA, z dnia 27.11.2024 r. 

Rodzaj i wysokości opłat pobieranych od studentów Szkoły Głównej Mikołaja 

Kopernika, w roku akademickim 2024/2025 

Wykaz opłat pobieranych od kandydatów na studentów i od studentów Szkoły Głównej 

Mikołaja Kopernika: 

1) kształcenie na studiach niestacjonarnych; 

2) kształcenie na studiach podyplomowych; 

3) powtarzanie określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu 

niezadowalających wyników w nauce; 

4) kształcenie na studiach w języku obcym; 

5) prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów; 

6) kształcenie cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim. 

7) przeprowadzenie rekrutacji; 

8) przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się; 

9) wydanie indeksu i legitymacji studenckiej oraz duplikatów tych dokumentów; 

10) wydanie dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia studiów lub odpisu suplementu do 

dyplomu w języku obcym, o którym mowa w art. 77 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742); 

11) wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów i suplementu do dyplomu; 

12) korzystanie z domów studenckich i stołówek studenckich.  

13) opłaty za wydanie oraz za uwierzytelnianie dokumentów  

14) opłaty za postępowanie związane z przeniesieniem 

 

Wysokość opłat pobieranych od kandydatów na studentów i od studentów Szkoły 

Głównej Mikołaja Kopernika: 

 

1) opłaty wynoszą:  

a) 4 zł - za wydanie indeksu;  

b) 20 zł:  

i. za wydanie odpisu innego niż wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ww. 

ustawy: - dyplomu ukończenia studiów w języku obcym, - suplementu 

do dyplomu w języku obcym,  

ii. za wydanie duplikatu: - dyplomu ukończenia studiów, - suplementu do 

dyplomu;  

c) 22 zł - za wydanie legitymacji studenckiej;  

http://www.sgmk.edu.pl/


SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 71132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
3 

d) 26 zł - za uwierzytelnienie dokumentów, o których mowa w art. 78 ust. 1 ww. 

ustawy, przeznaczonych do obrotu prawnego z zagranicą.  

2) za wydanie duplikatu legitymacji lub indeksu pobiera się opłatę o połowę wyższą od 

opłaty za wydanie oryginału 

3) opłaty, o których mowa w pkt 1) powyżej, wnosi się na rachunek bankowy uczelni. 

4) opłata za przeprowadzenie rekrutacji na studia wynosi 85 zł. 

 

http://www.sgmk.edu.pl/

		2024-11-27T11:16:59+0100




